會計室通報

      各單位設備需求調查表」。

說明：

       會計室，俾便彙整提送校務基金管理委員會審定。

97年1月10日

主旨：為籌編98會計年度概算，擬請各單位配合填列「98年度

  一、「98年度各單位設備需求調查表」請各單位於97年2月

       13日前填妥後以書面文件及電傳（she@npu.edu.tw）

  二、填表說明：98會計年度自98年1月1日起至12月31日止。

  三、如有未盡事宜或任何疑問，請洽會計室(分機1601，

       1602)。

國立澎湖科技大學

資產使用及權利金收入

中華民國   年度

單位：新台幣千元

業    務    項    目 概算數 說         明

學生宿舍

人事費 值班費

業務費

設備費

製表人： 單位主管：

宿舍水費：
宿舍電費：
維護費：
工資：
文具用品：

房屋建築及設備：
機械及設備：
交通及運輸設備：
雜項設備：
電腦軟體：

國立澎湖科技大學

學生宿舍支出明細表

單位：新台幣千元

業   務  項  目 概算數 說      明

業務項目含業務費、旅費費、維護費、設備費等。

中華民國99年度

製表人： 單位主管：

	通報
	學生宿舍--收入
	學生宿舍--支出